
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Love Clone s výstupky 16 cm

Voděodolnost

Vibrátor je voděodolný, může se opatrně používat ve sprše (ne ve vaně), ale
doporučujeme raději zbytečně nevystavovat vodě.
Ve spodní části mezi uzávěrem baterií a tělem pomůcky je silikonové těsnění, které by
mělo zabránit průniku vodu. Aby dovnitř nenatekla voda, musí se uzávěr utáhnout trochu
více. Poznáte to tak, že po správném utažení vibruje. Je-li utažen málo, vibrace nejdou
zapnout.
Po každém použití vibrátor omyjte mýdlem ve vlažné vodě, nechte zaschnout Po
zaschnutí zasypejte přiloženým pudrem, aby materiál zůstal dlouho jako živý.

Design a tvar

Nelze vibrátor ohýbat (uvnitř je po celé délce vibrační tělísko), může to být jak výhoda (lépe
se zavádí), tak i nevýhoda (nedá se s ním tak vyhrát jako s ohebným dildem).

Materiál

Velice měkký a příjemný (umělá kůže – Love Clone), v porovnání s běžnými gelovými
vibrátory výrazně lepší. Přiložen malý pudr, kterým se vibrátor po omytí zasype. Není to
nutné, ale rozhodně doporučujeme, jinak se materiál stane lepivým. Lze použít obyčejný
dětský pudr. Na fotce je vidět malé kolečko zmáčknuté prstem – vzorek materiálu, je vidět,
jak je měkký.

Barva

Tělová natural. Barva, tvar i materiál k nerozeznání od živého.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 18,5 cm
Délka bez ovládání: 16 cm
průměr žalud: 3 cm
Průměr střední části: 3,5 cm
Průměr spodní části: 4,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

